附：

甘肃莫高实业发展股份有限公司独立董事

关于董事选举的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》和《公司章程》等有关规定，我们作为甘肃莫高实业发展股份有限公司的独立董事，就公司2012年度股东大会选举第七届董事会董事发表独立意见如下：

本次股东大会选举产生公司第七届董事会董事，已经按照《公司章程》的规定，完整履行了由董事会提名，公告候选人简历等程序。独立董事候选人的资格已经中国证监会、上海证券交易所和中国证监会甘肃证监局审核备案，未对独立董事候选人任职资格和独立性提出异议。本次股东大会选举董事的提名程序、表决程序合法有效。

独立董事：严复海  崔明

二○一三年五月十七日
PAGE
1